АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от    16.02.2015   г.     №  10
с. Старая Калитва
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых, муниципальным учреждением культуры Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района

Воронежской области

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Россошанского муниципального района от 10.02.2015 г. № 202 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Воронежской области», постановления администрации Россошанского муниципального района от 10.02.2015 г. №217 «Об утверждении ведомственного  перечня муниципальных услуг, оказываемых, муниципальными учреждениями культуры Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Старокалитвенского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг оказываемых муниципальным учреждением культуры Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Старокалитвенского сельского поселения  Н.Н.Грицынину.
Глава
Старокалитвенского сельского поселения                                    Н.Н.Грицынина
Приложение

к постановлению администрации

 Старокалитвенского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области

от  «16» февраля  2015 г.  № 10
Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным учреждением культуры Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Наименование муниципальной

услуги, код
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений культуры, код
	Наименование учреждения

и его код
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Показатели характеризующие качество и (или) объем муниципальной услуги
	Платность
	Реквизиты нормативных правовых актов

	Услуга по осуществлению библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей библиотеки
	Администрация  Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального  района Воронежской области, код 914
	Муниципальное казенное учреждение культуры  «Старокалитвенский КДЦ», код 923
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	лично
	Обеспечение предоставления муниципальных услуг
	Физические лица
	1. Отсутствие очередей при приеме или получении документов заявителями;

2. Отсутствие обоснованных жалоб на действия (бездействие) должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги, и на некорректное, невнимательное отношение должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги, к заявителям;

3. Достоверность предоставляемой информации о сроках, порядке предоставления муниципальной услуги, документах необходимых для ее предоставления;

4. Отсутствие нарушения сроков в процессе предоставления муниципальной услуги.

	Бесплатно